



وی می نویسد: «نیروی دریایی ارتش، مثلث شوم تحریم، تهدید و توطئه را درهم کوید.»

اظهارنظری که موجی از بازخوردهای مثبت را به همراه داشت، مانند این کاربران که همگی به ارتش کشور تبریک گفته‌اند: «درد بر دریا دلان ارتشی مبارک. افتخار ایران هستین.»

«امروز روز شماسست، شما رزم‌آزمایان ایران زمین که طلایه دار میهن‌اید و در صف ارتش، ارتشی که با روح مقاومت آمیخته و با هیاهو و تکاپو عجین است، مبارک باد.»

«درد بر شما ارتشیان، شما مردان خدا که میراث‌دار خون شهیدانید، پاینده و سربلند باشید.»
«ان‌شاءالله پرچم نیروی دریایی ارتش در ساحل بندر تل الربیع (تل‌آویو) برافراشته شود و تمام سواحل مدیترانه پایگاه دریایی جمهوری اسلامی ایران گردد.»

کاربری هم بود که این سؤال را در صفحه خود به اشتراک گذاشت: «به نظر شما آگه با آمریکا وارد جنگ بشیم نیروی دریایی ایران کاری از دستش برمیآید؟»

سؤالی که کاربران جواب‌های متفاوتی به آن ابراز کردند:

گروهی که توان نظامی ایران را ستایش می‌کنند و گروهی که با اذعان به توان نظامی جمهوری اسلامی آن را در مقابل آمریکا کم توان خواندند. مانند این کاربران که اظهار کردند: «ماشین دریایی آمریکا بسیار قدرتمند.»

«شاید ایران قوی باشه ولی در مقابل آمریکا من فکر نمی‌کنم هیچ کشوری بتونه ۴۸ ساعت دوام بپاره.»

این در حالی است که ناوگروه ۸۶ در حالی وارد حیط خلوت آمریکا می‌شود که بر پوشالی بودن اقتدار واشنگتن صحنه می‌گذارد. این ناوشکن عظیم که حامل پیام قدرت ایران به قاره آمریکا است، اولین کشتی نظامی ایرانی است که در طول تاریخ کشورمان موفق شده تا به این قاره سفر کند. این ادعای برخی از کاربران بر ناتوانی نیروی دریایی ارتش در مقابل آمریکا آنجا به سنگ می‌خورد که برخی از کاربران اظهار می‌کنند:

«این کشور به ظاهر قدرتمند حتی نتوانست کشور برزیل را وادار کند تا مانع صدور مجوز به این ناوگان دریایی شود و با تمام کارشکنی‌های جو بایدن ناو دریایی در ریودوژانیرو پهلو گرفت و این قدرت ایرانی است که سبب شد تا «کارلوس ادواردو هورتا آرتز»، معاون کارکنان نیروی دریایی برزیل مجوز پهلوگیری این کشتی‌ها را صادر کند.»

این درحالی است که برخی دیگر از کاربران، قدرت آمریکا را در مقابل رکورد ناو دریایی ارتش ایران زیر سؤال می‌برند و با اشاره به ناوگروه ۸۶ که یک ناو جهان‌پیماست از شروع یک نظم نوین جهانی جدید نام می‌برند؛ نظم نوینی که قرار است با دستاوردهای رو به جلوی ایران تغییر کند.

این اظهارنظرها، کاربران دیگر با این پیام به استقبال‌شان رفتند: «سهند و مکران رکورد طولانی‌ترین دریانوردی تاریخ ارتش ایران رو ثبت کردن، از شاخ آفریقا رفتند و از کانال سوئز برگشتن همین جا خیلی‌ها گفته بودن سهند و مکران جرأت عبور از مقابل اسرائیل و کانال سوئز رو نداره و حتماً اسرائیل تلافی خواهد کرد. چی شد پس؟ چه کسی جرأتش رو نداشت.»

برخی دیگر برای نمایش این اقتدار به محاسبات دقیق این عملیات اشاره کرده‌اند و با اشاره به دعوت نیروی دریایی ارتش روسیه به ناوگان دریایی ارتش جمهوری اسلامی برای آمریکا خط و نشان می‌کشد، مانند این کاربر که در صفحه مجازی خود اینگونه آورده: «ناوگان دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به دعوت نیروی دریایی ارتش روسیه جهت حضور در ۳۲۵ امین سالگرد تأسیس این نیرو، در عملیاتی تاریخی، با دو شناور بومی خود، با نبود هیچ تجربه قبلی.» یا این پیام که کاربری با نام شهرام ایرانی به اشتراک گذاشته.



موفقیتی که حتی بی‌بی‌سی نتوانست آن را نادیده بگیرد و در صفحه اختصاصی خود در فضای مجازی این رکوردشکنی ارتش ایران را این‌گونه تیتیر کرد: «ایران می‌گوید ناوهای دنا و مکران در بندر کیپ تاون آفریقای جنوبی پهلو گرفته است.»



سفر تاریخ دریانوردی ایران شکسته شد/ موفقیت و قدرت دو ناو تمام ایرانی که شگفتی دوست و دشمن را برانگیخت / پیمایش ۴۵ هزار کیلومتری از کنار ۵۵ کشور جهان بدون نیاز به سوخت‌گیری. «و یا این کاربر که نوشته: «بالاخره ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش ملقب به ناوگروه ۳۶۰ با عبور از کانال پاناما و پهلوگیری در بندر ریودوژانیرو برزیل نخستین حضور نظامی ایران در قاره آمریکا را رقم زد» و در ادامه هشتک ایران-قوی را دست‌به‌دست می‌کند.»

اما تعداد کاربرانی که این رزمایش ۳۶۰ درجه‌ای به دور کره زمین را جالب توصیف می‌کنند کم نیستند، کاربر دیگر آنچنان مشغوف شده که با تأکید بر رکوردشکنی دریانوردی نظامی ایران این موفقیت را بی‌نظیر می‌خواند و از دیگر کاربران می‌خواهد که این افتخار را فریاد بزنند و هشتک ارتش-قوی را بولد می‌کند او در صفحه مجازی خود این‌طور آورده: «ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از ناوشکن دنا و ناو لجستیک مکران، رکورد دریانوردی نظامی ایران را شکست. این یک رکورد بی‌نظیر در تاریخ ایران. هر چه قدر می‌توانید این افتخار را فریاد بزنید. دریانوردی دور دنیا با دنا.»

موفقیتی که حتی بی‌بی‌سی نتوانست آن را نادیده بگیرد و در صفحه اختصاصی خود در فضای مجازی این رکوردشکنی ارتش ایران را این‌گونه تیتیر کرد: «ایران می‌گوید ناوهای دنا و مکران در بندر کیپ تاون آفریقای جنوبی پهلو گرفته است.» تیتیری که اعتراض مخاطبان زیادی را به همراه داشت مانند این کاربران که نوشتند: «چرا وقتی به ناو آمریکا حرکت می‌کنه میگی ناو آمریکا حرکت کرد و رسید فلان جا اما ناو ایرانی پهلو گرفته تو بندر کیپ تاون آفریقا میگی ایران می‌گوید، یعنی ایرن دروغ می‌گوید شما راست می‌گویی» «ایران می‌گوید: شبکه‌های آمریکایی خودشون دارن پخش می‌کنن اونوقت شما نقل قول می‌کنین. دیگه این جور تیتیرز دنا قدیمی شده یه زمانی اینجوری ترفندا جواب می‌داد. الان نه.»

اما کسانی دیگری هم بودند که از سرب‌اطلاعی و ناآگاهی از آنچه واقعاً اتفاق افتاده تحت تأثیر جو حاکم، با این نمایش اقتدار و شکسته شدن حریم امن آمریکا در اقیانوس اطلس، هنوز برای آمریکا نسخه قدرت می‌پیچند، مانند این کاربر که می‌نویسد: «نه نیروی دریایی بلکه نیروهای دیگه هم کاری از دستشون برنمیاد شاید کمی بتونیم دفاع کنیم که اونم باعث ویران شدن بیشتر کشورمون میشه پس بهتره همون گفت‌وگو کنیم.» و یا این کاربران که قبل از رسیدن این ناو به مقصد این عملیات را شکست خورده می‌دانستند: «دو ناو سهند و مکران جرأت عبور از مقابل اسرائیل و کانال سوئز را ندارند.»

پس از موفقیت ناوگروه ۸۶ در مقابل به